
ПРОТОКОЛ №2 

засідання постійної комісії районної в місті ради з питань 

 планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики та підприємництва:  

м. Кривий Ріг                                                                     17.02.2016 

виконком Довгинцівської                                                        (17.00) 
районної в місті ради (каб.302) 
 
Всього членів комісії: 6 депутатів   районної в місті ради 

Присутні:                      5 депутатів   районної в місті ради: 

                                                                    (Берестенко А.В.) 
                                                                    (Горб Н.П.) 

(Довженко Н.В.) 
(Кузуб А.М.) 
(Філяк В.М.) 

Відсутні: 1 депутат районної в місті ради (Клименко А.В.) 
 

Запрошені на засідання комісії: 
1. Зубко Я.О.- начальник фінансового відділу виконкому Довгинців-

ської районної в місті ради; 

2. Трошина Н.Л. - завідувач відділу економіки та промисловості викон-
кому Довгинцівської районної в місті ради. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

І. Обговорення питань порядку денного винесених на спільне 
засідання постійних комісій  Довгинцівської районної в місті ради від 
17.02.2016, а саме: 

1. Про затвердження звіту про виконання районного у місті 
бюджету за 2015 рік. 

2. Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 

30.12.2015 № 8 «Про районний у місті бюджет на 2016 рік». 
3. Про виконання Програми соціально-економічного і культурного 

розвитку району в 2015 році та затвердження Програми соціально-
економічного і культурного розвитку району на 2016 рік». 

4. Про звіт щодо здійснення державної регуляторної політики 

виконкомом Довгинцівської районної в місті ради. 
5. Про затвердження регламенту Довгинцівської районної в місті 

ради VII скликання. 
6. Про затвердження Положення про постійні комісії Довгин-

цівської районної в місті ради VII скликання. 
7. Про затвердження Положення про порядок відшкодування з 

районного бюджету депутатам Довгинцівської районної в місті  ради 
витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю. 
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8. Про затвердження Положення про помічника-консультанта 
депутата Довгинцівської районної  в місті ради та опис посвідчення 
помічника-консультанта депутата Довгинцівської  районної  в  місті 
ради. 

9. Про визначення видів безоплатних суспільно-корисних робіт та 

об’єктів, на яких відбуваються громадські роботи.  
10. Про надання повноважень. 
11. Про затвердження заступника голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу. 
12. Про  узгодження  проекту   рішення   міської  ради  «Про обсяг 

і межі  повноважень   районних  у місті рад та їх виконавчих органів» 

13. Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 
30.12.2015   № 10 «Про затвердження  Бюджетної програми  реалізації 
заходів соціального захисту окремих категорій мешканців  Довгин-
цівського  району  на 2016 рік». 

14. Про внесення змін  до  рішення районної в місті ради від 
30.12.2015   № 11 «Про затвердження  Бюджетної програми  реалізації 

заходів, спрямованих на підтримку окремих категорій  громадян  
Довгинцівського  району  на 2016 рік». 

15. Про затвердження граничної чисельності працівників КУ 
«Територіальний центр соціального обслуговування (наданя соціаль-них 
послуг) у Довгинцівському районі». 

16. Про часткове звільнення від плати за соціальне 
обслуговування   (надання соціальних послуг) у територіальному центрі 
Савченко Л.О.  

17. Про зняття з контролю рішень 
 
ІІ. Розгляд листа Пенсійного Фонду до голови районної в місті ради по 

передплаті газети «Червоний Гірник». 
ІІІ. Підготовка плану роботи комісії на півріччя. 
 

Виступили: 

Кузуб А.М. - голова постійної комісії 
Інформувала, що  питання 1-5, 7-17 які винесені на розгляд 

спільного засідання постійних комісій підготовлені в рамках 
делегованих повноважень районної в місті ради та чинного 
законодавства України, тому рекомендовано подати на розгляд сесії та 
їх затвердження.  

Запропонувала питання №6 “Про затвердження Положення про 
постійні комісії Довгинцівської районної в місті ради VII скликання” по 
контексту йде в розріз з ст. 47 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” і потребує повернення до робочої групи з 
розробки Регламенту та Положення про постійні комісії Довгинцівської 

районної в місті ради  затвердженої рішенням районної в місті ради 

сьомого скликання №3 від 28.12.2015 на доопрацювання.  
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Також запропонувала внести корективи до  Програми соціально-
економічного і культурного розвитку району на 2016 рік в частині 
благоустрою доповнивши виконання робіт на мкрн. “Східний,1”.  

 

Берестенко А.В.- заступник голови постійної комісії. 

 

Запропонував розглянути питання щодо системного відстеження 
та розробки заходів по попередженню  розгортання стихійних звалищ 
на території району. 

 

Горб Н.П.- секретар постійної комісії. 
Проінформувала про надходження листа Пенсійного Фонду у 

Довгинцівському районі щодо передплати  для пенсіонерів , інвалідів 
комунальної газети “Червоний Гірник”. 
 

Після обміну думками, обговорення виступів  ВИРІШИЛИ: 

1. Питання 1-5, 7-17 які винесені на розгляд спільного засідання 
постійних комісій подати на розгляд сесії з клопотанням про  їх 
затвердження. 
 

2. Питання №6 “Про затвердження Положення про постійні комісії 
Довгинцівської районної в місті ради VII скликання” відправити на 
доопрацювання  робочій групі з розробки Регламенту та Положення про 

постійні комісії Довгинцівської районної в місті ради. 

3. Звернутися до постійної комісії Криворізької міської ради з питань 
планування бюджету та економіки з проханням розглянути питання 
виділення з міського бюджету коштів на забезпечення проведення 

капітального ремонту приміщень закладів та установ, які фінансуються 
за рахунок коштів районного бюджету в зв'язку з їх недостатньою 
кількістю в районному бюджеті. 
 
4. Звернутися до Управління праці та соціального захисту району, 
Пенсійного Фонду у Довгинцівському районі про надання інформації 

про кількість в районі пенсіонерів з мінімальною пенсією, інвалідів, 
малозабезпечених громадян з метою вивчення питання в необхідності 
підписки на  комунальну газету “Червоний Гірник”. 

5. Розробити  план роботи постійної комісії на півріччя в термін до 

23.02.2016. 

 

Голова постійної комісії                                                  А.М.Кузуб 

Протокол склала: 

Секретар   постійної комісії                                           Н.П. Горб 


